
2024 年 7 月吉日 
連絡責任者 各位 

国分寺市ソフトボール連盟 
会  長  飯田 早苗 
事務局長  西原 和彦 

 
 

第 58 回市民スポーツ体育大会のご案内  
 
 炎暑の候、皆様に於かれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は当連盟に対しましてご支援・ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 
 

 さて、第 58 回市民スポーツ大会を下記により開催致しますので、ご案内申し上げます。 
開催予定日として 9/8・9/15・9/22・9/29・10/6 と致します。 
開催に当たりましては、昨年同様に新型コロナウィルス感染防止対策を遵守して戴き、参加チ

ームの皆さまのご協力をお願い申し上げます。 
（本大会の案内は、国分寺市報 8 月１日号にも掲載されます。） 
参加希望のチームは、8/10 までに連絡をお願い致します。（8 月 10 日必着） 

連絡先：soft-kouhou@jcom.zaq.ne.jp  
 
また、事前の代表者会議は実施致しませんのでご了承下さい 
（組合せ抽選は連盟役員による代理抽選に一任願います）。 

試合日程・選手登録名簿・大会要項等は後日参加チーム宛に連絡致します。 
（※上記書類は連盟 HP にもアップしますので、必要に応じて使用して下さい。） 

敬 具 
 

【参 考】※ FP→ファーストピッチ  JSP→ジョイフルスローピッチ 

★市民スポーツ大会杯ＦＰの部…参加費 3.000 円、女性は捕手以外の守備位置で出場可能、 
トーナメント方式（優勝は楯・賞品・賞状） 
但し、参加チーム数により変更もあり得る。 

  ＊(大会日程は、9/8・9/15・9/22 を予定） 
★市民スポーツ大会杯ＪＳＰの部…参加費 3.000 円、女性の守備位置は何処でも可能、 

トーナメント方式（優勝は賞品・賞状） 
但し、参加チーム数により変更もあり得る。 

＊(大会日程は、9/22・9/29・10/6 を予定） 
★大会場所…戸倉野球場 
 
★問合せ先…事務局長：西原 

以 上 


